
20%
SLEVY
2020až

Akce platí od 1. září do 31. prosince 2023

SLEVY
s PRESBETONEM



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažba ALTERNO

přírodní, výška 60 mm přírodní, výška 80 mm

ostatní b., výška 60 mm Festival, Piano, Galo, 
výška 80 mm

povrch hladký povrch tryskaný/kartáčovaný

povrch hladký

colormix 
Piano

přírodní

colormix 
Kamelo

colormix 
Festival

colormix 
Arido

colormix 
Piano

bílá

colormix 
Domino

šedá

colormix 
Galo

černá

colormix 
Nuevo

colormix 
Kamelo

Dlažba HOLLAND Kombi

Kč/m2 Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

IN

60, 80

200 200

60, 80

300
200

60, 80

200
100

Kámen A Kámen B Kámen C

804,70
643,70

877,30
701,80

877,30
701,80

482,80
434,50

589,30
530,30

602,60
512,20

765,90
612,70

955,90
841,20

955,90
841,20

20%
SLEVA
20

20%
SLEVA
20

až

až

IN

150 150

60, 80

150

300

60, 80

150 225

60, 80

300

600

80

300
450

80

300 300

80

Kámen C

ALTERNO I

Kámen A

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Kámen B

ALTERNO III

Kámen A Kámen B

Kámen C

hladký, výška 60 mm

hladký, výška 80 mm

hladký, výška 80 mm

tryskaný/kartáčovaný, výška 80 mm

tryskaný/kartáčovaný, výška 80 mm

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

hladký
bílá/hnědá a bílá/černá

hladký
přírodní

reliéfní
přírodní

hladký
Piano, Alba, Fumo

reliéfní
Alba, Piano, Fumo

povrch hladký, reliéfní

přírodní colormix 
Alba

colormix 
Piano

colormix 
Fumo

bílá/černábílá/
hnědá

Upozornění: Sestava 4 kamenů. Jednotlivé kameny nelze dodávat samostatně.

Dlažba PIANETA

IN

Kámen A

Kámen C

Kámen B

Kámen D

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

884,50
796,10

621,90
547,30

605,00
532,40

825,20
660,20

810,70
648,60

600 400

60

400

60

400

400 200

60

200
200

60

20%
SLEVA
20až



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

15%
SLEVA
15

20%
SLEVA
20

Dlažby TRAVERTIN a DAREA

Dlažby CALIPSO a HOLLAND VII

Dlažba HISTORIK
15%
SLEVA
15

CALIPSO – povrch hladký 

HOLLAND VII MIX – povrch hladký 

colormix 
Piano

colormix 
Piano

colormix 
Arido

colormix 
Galo

colormix 
Kamelo

colormix 
Alba

600

300

60

IN

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

804,70
643,70

709,10
567,20

774,40
658,20

755,00
641,80

755,00
641,80

642,50
546,10

735,70
625,30

805,90
685,00

901,50
766,20

873,60
742,60

965,60
820,70

povrch rumplovaný

přírodní hnědátmavý 
okr

colormix 
Stromboli

cihlová černá

přírodní

ostatní b.

colormix Stromboli 

IN

HISTORIK I

HISTORIK II

HISTORIK I, II výška 60 HISTORIK I, II výška 80

140 140

60, 80

140
210

60, 80

CALIPSO

50

500500

TRAVERTIN – slonovinová

TRAVERTIN – šedá, pískovcová

DAREA – šedá, pískovcová

DAREA – povrch reliéfní/kartáčovaný

TRAVERTIN – povrch reliéfní

hnědá

šedá

šedá

slonovinová

krémová

pískov-
cová

IN

400
600

40

HOLLAND VII



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

15%
SLEVA
15 povrch tryskaný

pískov-
cová

bílá žlutáhnědá šedá

TOP

přírodní

400
600

40

600 600

62

400 400

40

500 500

50

400 × 400 × 40 – přírodní

500 × 500 × 50 – přírodní

600 × 400 × 40 – přírodní

600 × 600 × 62 – přírodní

400 × 400 × 40 – bílá, hnědá, 
žlutá, pískovcová, šedá

500 × 500 × 50 – bílá, 
pískovcová, šedá

600 × 400 × 40 – bílá, 
pískovcová, šedá

600 × 600 × 62 – bílá, 
pískovcová, šedá

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

621,90
528,60

712,70
605,80

642,50
546,10

756,30
642,80

736,90
626,40

807,10
686,00

763,50
649,00

886,90
753,90

Vyvýšený záhon BARK, KOMPOSTÉR

povrch reliéfní

hnědá

10%
SLEVA
1010

1000

450

750

TOP

Kč/ks

Kč/ksKč/ks Kč/ks

2 969,30
2 672,40

203,30
183,00

203,30
183,00

4 306,40
3 875,80

Dlažba TATÁNA

Kompostér – základní prvek

Vyvýšený záhon BARK

Kompostér – sestava

Kompostér – ukončující prvek

40

120

1200

40

95

1200

890

12001200



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažby a systém BARK

BARK letokruhy a šlapáky DAKAR

povrch reliéfní

hnědá béžová/
hnědá

hnědá/
černá

přírodní

455
470

45

270
300

45

500610

60

350400

45

250

890

50

BARK letokruh 1 BARK letokruh 2 BARK letokruh 3 BARK letokruh 4

BARK 7 prkno

250
595

50

250
395

50

BARK 10 prkno BARK 11 prkno

přírodní přírodní přírodní

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

béžová/hnědá,
hnědá/černá

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

220,20
198,20

238,40
214,50

179,10
161,20

318,20
286,40

251,70
226,50

318,20
286,40

543,30
489,00

373,90
336,50

347,30
312,50

327,90
295,10

233,50
210,20

153,70
138,30

461,00
414,90

2365,60
2 129,00

1266,90
1 140,20

482,80
434,50

739,30
665,40

312,20
281,00

208,10
187,30

TOP

hnědá

hnědá hnědá hnědá hnědá

hnědá

hnědá

hnědá hnědá hnědá

hnědá hnědáKč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks347,30
312,50

2129,60
1 916,60

1139,80
1 025,80

372,70
335,40

568,70
511,80

213,00
191,70

396,90
357,20

94,40
84,90

236,00
212,40

312,20
281,00

251,70
226,50

167,00
150,30

10%
SLEVA
10

Bazénové lemy BARK

10%
SLEVA
10

225 225

50

225

675

50

225

600

50

225

900

50

BARK 1 kůra BARK 4 kůra BARK 5 kůraBARK 3 trám

392

R600

900

R1500

157

50

Klín BARK

150

900

350

150

450350

Schod BARK 1 Schod BARK 2

595
242

250

50

595

595

242

250

50

Průběžný prvek Vnitřní roh

460440

40

550
400

40

560
430

40

490
340

40

Dakar 1 Dakar 2 Dakar 3 Dakar 4

400
560

40

Dakar 5

povrch reliéfní – hnědá

povrch reliéfní – břidlicová



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ksKč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

644,90
580,40

429,60
386,60

321,90
289,70

383,60
345,20

597,70
538,00

597,70
538,00

2 687,40
2 418,70

1 437,50
1 293,70

286,80
258,10

574,80
517,30

363,00
326,70

Systém VERTO
10%
SLEVA
10 povrch reliéfní

slonovi-
nová

šedá 

Palisáda PADOVA

TOP

45

450 450

45

450

900

45

300
600

45

600 600

45

450
600

VERTO 3

VERTO 1

VERTO 4 VERTO 5

VERTO 2

65

250

500

VERTO – ukončující kámen

45

600

300

310

600
300

310

45

600

600

600

300

310

45

Bazénové lemy VERTO

Dlažba VERTO

Schody VERTO

Průběžný prvek Vnější roh Vnitřní roh

400

1000150

Schod VERTO 1

400
500

150

Schod VERTO 2

povrch hladký

přírodní písková červená hnědá

IN

PA-3/40 – přírodní

PA-3/60 – přírodní

PA-3/80 – přírodní

PA-3/100 – přírodní

PA-3/40 – písková, 
červená, hnědá

PA-3/60 – písková, 
červená, hnědá

PA-3/80 – písková, 
červená, hnědá

PA-3/120 – přírodní

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ksKč/ks

108,90
95,80
262,60
231,10
371,50

326,90
438,00
416,10

121,00
106,50
331,50

291,80
445,30

391,80
561,40

533,40

400,
600,
800,
1000,
1200

165 120 

12%
SLEVA
12až



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Dlažby ALMA a LAURIA
15%
SLEVA
15

Dlažby KAYLA a LEILA
15%
SLEVA
15

ALMA – povrch reliéfní

LAURIA – povrch reliéfní

hnědá černábílá šedá pískovcová

hnědá černá

melír 
žlutá

bílá šedá

melír 
terakota

pískovcová

melír 
šedá

400

400

40

400

400

40

PCT

ALMA – melír žlutá, 
melír terakota, melír šedá

LAURIA – hnědá, bílá, černá, 
šedá, pískovcová

ALMA – hnědá, bílá, černá, 
šedá, pískovcová

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

1 030,90
876,30

978,90
832,10

978,90
832,10

KAYLA – povrch reliéfní/kartáčovaný

LEILA – povrch reliéfní/kartáčovaný

slonovi-
nová

slonovi-
nová

antraci-
tová

antraci-
tová

ořechová

ořechová

300
600

40

Kč/m2902,70
767,30

Dlažba KAYLA, LEILA

IN

IN



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Tvarovky SIMPLE BLOCK
12%
SLEVA
12

Tvarovky

Zákrytové desky

K ukončení plotů z tvarovek SIMPLE BLOCK lze použít zákrytové desky, anebo plné tvarovky 
HX 1/20/AFU, HX 3/20/AFU, HX 1/30 AFU.

povrch hladký

přírodní cihlová okrová černá hnědá bílošedá

200
400

150

200
400

150

300
400

150

200
400

150

200 200

150

200
400

150

200 200

150

300
400

150

380 240

55

HX 1/20/AF HX 2/20/AF HX 3/20/AF HX 4/20/AF

HX 1/20/AFU HX 1/30/AFUHX 1/30/AF HX 3/20/AFU

ZDS 200 ZDS 300

280 200

55

IN

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

94,40
83,10

112,50
99,00

108,90
95,80

94,40
83,10

373,90
329,00

94,40
83,10

248,10
218,30

148,80
131,00

55,70
49,00

124,60
109,70

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ksKč/ksKč/ks

Kč/ks

Kč/ks

101,60
89,40

124,60
109,70

129,50
113,90

101,60
89,40

411,40
362,00

101,60
89,40

272,30
239,60

174,20
153,30

98,00
83,30

71,40
60,70

130,70
111,10

67,80
59,60

137,90
121,40

Tvarovky DEMI BLOCK
15%
SLEVA
15 DEMI BLOCK – povrch kladívkovaný

Zákrytové desky DEMI BLOCK ZDD – povrch hladký

IN

černa

černa

Piano

Piano

Aprico

Aprico

Kamelo

Kamelo

HX 4/15/K HX 8/15/K ZDD 200

200
400

150 150

200200

70

300
195



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

400

2070

45

DESKOVÉ PLOTY

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

165150

Reliéfní strany

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 150

Sloupek průbežný, hladký

Sloupek koncový, hladký

Sloupek rohový, hladký

Sloupek průbežný, reliéf – kámen

Sloupek koncový, reliéf – kámen

Sloupek rohový, reliéf – kámen

Sloupek průbežný, reliéf – dřevo

Sloupek koncový, reliéf – dřevo

Sloupek rohový, reliéf – dřevo

povrch reliéfnípovrch hladký

přírodní – 
reliéf kámen

přírodní hnědá– 
reliéf dřevo

TOP

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
240 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
200 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
160 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

v. plotu 
120 cm

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

1 479,80
1 331,80

1 479,80
1 331,80

1 479,80
1 331,80

1 695,20
1 525,70

1 695,20
1 525,70

1 695,20
1 525,70

1 748,50
1 573,60

1 748,50
1 573,60

1 748,50
1 573,60

1 292,30
1 163,10

1 292,30
1 163,10

1 292,30
1 163,10

1 484,70
1 336,20

1 484,70
1 336,20

1 484,70
1 336,20

1 528,20
1 375,40

1 528,20
1 375,40

1 528,20
1 375,40

1 108,40
997,50

1 108,40
997,50

1 108,40
997,50

1 271,70
1 144,50

1 271,70
1 144,50

1 271,70
1 144,50

1 310,40
1 179,40

1 310,40
1 179,40

1 310,40
1 179,40

922,00
829,80

922,00
829,80

922,00
829,80

1 060,00
954,00

1 060,00
954,00

1 060,00
954,00

1 091,40
982,30

1 091,40
982,30

1 091,40
982,30

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

Reliéfní strany

150 150

3200, 
2800, 
2400, 
2000

800

150 165

Reliéfní strany

400

2070

55 (65)

400

2070

50

Plotová výplň, reliéf – kámen

Plotová výplň, reliéf – dřevo

70

2000

155

70

2000

160

70

2000

160

ZD plotové výplně, hladký ZD plotové výplně, reliéf – kámen ZD plotové výplně, reliéf – dřevo

jednostranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
přírodní

oboustranná, 
hnědá

přírodní přírodní hnědá

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

883,30
795,00
1 204,00

1 083,60

744,20
669,70

1 362,50
1 226,20

481,60
433,40

ZD – sloupková, hladký

přírodní Kč/ks110,10
99,10

ZD – sloupková, reliéf – kámen

přírodní Kč/ks129,50
116,50

ZD – sloupková, reliéf – dřevo

hnědá Kč/ks115,00
103,50

555,40
499,90

671,60
604,40

10%
SLEVA
10

Plotová výplň, hladký



Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

10%
SLEVA
10

Tvarovky LINE BLOCK

Tvarovky FACE BLOCK 
15%
SLEVA
15

IN
povrch hladký

povrch štípaný

přírodní

přírodní

okrová

okrová černá

hnědá

hnědá

70

200300 70

240
500

HX 2/19/A
hladký povrch

Tvarovka

ZDV 200 – doplňková tvárnice,
štípaný povrch

ZDV 400 – doplňková tvárnice,
štípaný povrch

HX 2/19/B
jednostranně štípaný povrch

HX 2/19/2B
dvoustranně štípaný povrch

HX 2/19/3B
štípaný roh

HX 2/19/4B
trojstranně štípaný povrch

HX 2/19/5B
čtyřstranně štípaný povrch

HX 2/19/6B
trojstranně štípaný povrch

přírodní přírodní přírodní

přírodní přírodní přírodní přírodní

přírodní přírodní

přírodní

přírodní přírodní přírodní

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

ostatní 
barvy

Tvárnice

Zákrytová deska

povrch hladký
IN

300
600

105

120
300 300

105120

LB 60/30/PR LB 30/30/PLLB 60/30/SL

ZDL 200

300
600

105

120

přírodní černábílá Corten

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

102,90
87,40

160,90
136,80

107,70
96,90

198,40
178,60

373,90
336,50

113,70
102,40

113,70
102,40

66,60
59,90

199,70
169,70

258,90
220,10

222,60
189,20

111,30
94,60

141,60
120,30

117,40
105,60

177,90
160,10

124,60
112,20

237,20
213,40

129,50
116,50

129,50
116,50

72,60
65,30

441,70
397,50

220,20
198,20

268,60
241,80

233,50
210,20

127,10
114,30

171,80
154,60

300
600

105

až



SLEVY S PRESBETONEM
Akce platí od 1. září do 31. prosince 2023

IN

TOP

PCT

Uvedené ceny jsou včetně DPH a již po slevě z ceníku roku 2023 (platného od 2. 1. 2023). 
Rozměry výrobků jsou uvedené v mm.
Ukázky a vzorníky barev a povrchů, reprodukované ofsetovým tiskem, mají jen orientační charakter 
a nemusí zcela věrohodně zobrazovat skutečný vzhled výrobků. Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

Slevy platí pro celou ČR a lze je uplatnit u všech smluvních prodejců společnosti 
PRESBETON. Jejich seznam najdete na www.presbeton.cz v sekci „Prodejci“.

VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM

Výrobce:
PRESBETON Nova, s.r.o.
U panelárny 594/6c, Chválkovice
779 00 Olomouc
Infolinka: +420 587 419 162
Fax: +420 587 429 257
E-mail: info@presbeton.cz

PRESBETON Drahotuše, s.r.o.
Hranická 272
753 61 Drahotuše
Infolinka: +420 581 616 150
(infolinka pro dotazy k plošným dlažbám)

E-mail: drahotuse@presbeton.cz

Plocha pochozí

Plocha pojízdná osobními automobily

Plocha pojízdná nákladními automobily

Impregnace Protect System IN

Impregnace Protect System TOP

Impregnace Perfect Clean TOP (PCT)

Odolnost vůči mrazu

Zvýšená protiskluzná charakteristika

Výrobky podléhající příslušným evropským normám

Novinka

Ceny jsou uvedené s DPH již po slevě.

Okrasné tvárnice SÁRA A VERA
10%
SLEVA
10 VERA – povrch hladký

SÁRA – povrch štípaný

přírodní

přírodní hnědápísková

IN

195

295
390

345

180

300400

150

SÁRA VERA

přírodní přírodní

ostatní 
barvy

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

119,80
107,80

112,50
101,30

141,60
127,40




